２０１５年 ４月吉日

名古屋・西尾張・東尾張４種登録チーム各位

                                    名古屋地区４種委員会

                                     技術委員長 服部和俊

名古屋・西尾張・東尾張４種委員会指導者講習会のお知らせ

 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、年間計画でもお知らせ致しましたが、下記の通り指導者講習会を開催致します。大変お忙しい中かと存じ

ますが、多くの方のご参加をお願い申し上げます。

記

【期   日】  ２０１５年 ５月 ３０日（土）

【会   場】  パークアリーナ小牧

         ＜所在地＞愛知県小牧市間々原新田 737

【時   間】  ９：００～１１：００ ※８：４５集合

【テ ー マ】  現在講師の石原氏と打ち合わせ中

【備   考】  受講者の方は数名（20-30 名）選手役としてトレーニングに参加いたしますのでサッカーの

出来る格好でご来場ください。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【備   考】  名古屋地区４種登録チームは、年間４回催す技術研修会のうち２回以上の参加してください。

参加されるチームは、１名以上の参加をして下さい。

       年間計画①合同指導者講習会（今回）   ②４種委員会総会講習会（５月１７日）

③グランパスセミナー（９月予定）④名古屋地区指導者講習会（２月予定）

         ※講習会は、興味のある方はどなたでもご参加頂けます。

【参 加 費】  無 料

【申 込 み】  別紙参加申込書にて下記までメールにてお申し込みお願い致します。

         E-mail kazu53895389@hotmail.co.jp（名古屋４種委員会 技術委員長 服部宛）

【申込み期限】  5 月 15 日必着 ※期限厳守

【講   師】  石原孝尚（イシハラ タカヨシ）氏

         1977年年4月8日愛知県春日井市生まれ。日本サッカー協会公認A級ライセンス取得。

2015年度、S級ライセンス受講中。

2000年に金沢大学を卒業、2003年に筑波大学大学院体育研究科修士課程修了。

2003年から前橋育英高校、帝京高校、吉備国際大学（いずれも男子）のコーチを務め

2011年に監督就任。

2012年からINACのヘッドコーチ兼U-18監督となり、監督に昇格した2013年は、

選手の個性を見極めた上での采配指導で、史上初の4冠を達成した。

2014年年1月をもってINACを退団し、アメリカ・カナダ・メキシコ・オーストラリア・

デンマーク代表が所属するスカイブルーのコーチ就任。

【そ の 他】  ご不明な点等ございましたら、中尾までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ          服部（携帯）080-3078-8387

E-mail kazu53895389@hotmail.co.jp（できる限りメールでお願いします。）